7\
AY4
n
1]
=
un
L

02950100 HANSA - Verdeckte Umsteller, G1/2, DN15

EAN: 4015474186477

statichansa.com/02950100

e Zubehor

Technische Daten

e Unterputz Einbaukorper

e Wandmontage fiir Unterputz-Einbaukorper

Integrierter Umsteller mit Absperrung

Oberteil mit keramischen Dichtscheiben zur
Wassermengeneinstellung fiir einen Abgang

Armaturenkorper aus entzinkungsbestandigem Messing
(DZR)

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar 40.2 /min

Technische Eigenschaften

DN-GroRe (NennmaR) DN15
Warmwasserversorgung max. +80°C
Arbeitsdruck 1-10 bar
AnschlussgroRe G1/2
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SP02950100

Name

Umsteller, automatisch
Schraube, (2011-)
Adapter Weiss

Ring

Abdeckhiilse

Art.-Nr.
59913468
59913758
59910235
59910694
59911745
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